
ZARZĄDZENIE Nr 73/2025 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia  

 

Na podstawie § 7 uchwały Nr 20/2021 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  

24 lutego 2021 r. w sprawie funkcjonowania w Uniwersytecie Wrocławskim Uczelnianego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, w związku z § 189 Statutu Uniwersytetu 

Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 29 maja 2019 r. (ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W składzie Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2024-2028, 

powołanej zarządzeniem Nr 213/2024  Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  

5 listopada 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) do składu Komisji powołuje się przedstawiciela Samorządu Studentów: 

Arkadiusza Smugowskiego; 

2) do składu Komisji powołuje się przedstawiciela Samorządu Doktorantów:  

mgr Milenę Osowską. 

 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 Skład Komisji ds. Jakości 

Kształcenia na kadencję 2024-2028 przedstawia się następująco: 

 

Przewodniczący: 

 

dr hab. Łukasz Machaj, prof. UWr 

Prorektor ds. nauczania 

 

Pełnomocnik Rektora  

ds. zapewniania jakości 

kształcenia: 

 

Przewodniczący Senackiej 

Komisji Nauczania:  

 

 

dr hab. Elżbieta Myśkow, prof. UWr 

 

 

dr hab. Robert Kucharczyk, prof. UWr 

  

Nauczyciele akademiccy  

z poszczególnych jednostek 

organizacyjnych 

Uniwersytetu:  

 

 

 

dr Małgorzata Biernacka  

dr hab. Sebastian Buczyński   

dr hab. Kamilla Dolińska, prof. UWr  

mgr Lidia Konieczka 

dr hab. Mariola Kuczer 

 dr Bernadeta Kufel-Diakowska  

prof. dr hab. Dagmara Jakimowicz  

 dr Joanna Łubocka, prof. UWr  

dr hab. Maciej Matyka, prof. UWr  

dr Magdalena Modelska 

dr Stefan Nowicki  

dr hab. Natalia Paprocka, prof. UWr 

dr hab. Andrzej Raczyński 

dr Leszek Ryk, doc. UWr 

 dr hab. Marta Ryniejska-Kiełdanowicz, prof. UWr 

dr hab. Paweł Urbaniak 

dr Sławomir Wieczorek 

dr hab. Monika Zaśko-Zielińska, prof. UWr 

prof. dr hab. Patrycja Zawadzka 



 

Przedstawiciel  

Samorządu Studentów: 

 

Arkadiusz Smugowski 

Przedstawiciel  

Samorządu Doktorantów: 

 

mgr Milena Osowska  

Inne osoby  

wskazane przez Rektora: 

 

mgr Dominika Buczkowska 

mgr Marta Filistowicz  

mgr inż. Beata Porowska  

mgr inż. Monika Zielonka 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

           R E K T O R  

 
 


